
総延長　約100km（往路46.1km + 復路46.4km ＝ 92.5km）

サイクリング佐田岬2025　ロングコース
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累積距離 接待 給水

往路
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道の駅みなとオアシス

八幡浜みなっと
0.0 km

トイレ

12.8 km

エイドステーション 区間距離

6.9 km

14.1 km

12.8 km

19.7 km

33.8

62.6 km

○

八幡浜みなっと～（県道249号）～川之石～（旧道）～伊方町役場～（旧道）～町見出張所～(旧道)～川之浜コミュニティ広場～(旧道)～神崎口～(R197)～佐田岬はなはな

佐田岬はなはな～（Ｒ197）～佐田岬半島ミュージアム～きらら館～（R197）～伊方町役場～（旧道）～川之石～（県道249号）～八幡浜みなっと

○

○

○

○○

○ ○

○

○

79.7 km

10.1 km

12.8 km

○ ○ ○ ゴール

○ ○ ○

○

立ち寄り必須

伊方町役場

町見出張所

川之浜公園

伊方町役場

92.5 km

⑧

⑨

①

②

③

④

道の駅みなとオアシス

八幡浜みなっと

佐田岬半島ミュージアム

上り車線駐車場

伊方町観光物産センター

きらら館

⑤

⑥

⑦

佐田岬はなはな

その他

スタート

立ち寄り必須

立ち寄り必須
12.3 km

16.5 km

立ち寄り必須　昼食　折り返し
（ミドルコースゴール）

7.0 km

69.6 km

○

○ ○46.1 km ○

○

八幡浜みなっと

スタート

伊方町役場

給水・トイレのみ

町見出張所

立ち寄り必須

川之浜コミュニティ広場

立ち寄り必須

佐田岬はなはな

立ち寄り必須

佐田岬半島ミュージア

ム

きらら館

立ち寄り必

伊方町役場

給水・トイレのみ

佐田岬はなはな

立ち寄り必須

八幡浜みなっと

ゴール

12.8km

6.9km

14.1km
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12.8km

10.1km

7.0km

16.5km


